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山东师范大学俄语专业简介

山东师范大学俄语专业设立于1956年，是我校最早开设的外语专业之一。现有教师8人，外教1人，其中7人拥有博士学位。本科招生数控制在30人/年。拥有俄语语言文学硕士点，自2005年起每年招收研究生2-6名。多年来，考研率保持在35%以上，毕业生主要面向政府机构、国资企业、高等教育等领域，年终就业率一直保持100%。

在确保教学质量的同时，俄语专业高度重视学术研究工作。近年来，主持和承担国家社科基金项目2项，主持或承担省部级课题5项，出版教材和专著10部，发表高层次学术论文50余篇。 
联 系 人：胡学星

联系电话：13573150431

邮箱地址：huxuexing68@163.com

联系地址：250014 济南市文化东路88号，山东师大外国语学院

山东师范大学俄语专业人员统计表
	教师人数情况  
	学生人数情况

	
职称/学位
年龄结构
	教授
	副教授
	讲师
	助教
	       学生  
年级
	本科
	硕士
	博士
	博士后

	55岁以上
	
	
	
	
	一年级
	30
	2
	
	

	41-55岁
	2
	2
	
	
	二年级
	30
	7
	
	

	40岁以下
	
	
	3
	1
	三年级
	30
	6
	
	

	30岁以下
	
	
	
	
	四年级
	30
	
	
	

	合  计
	2
	2
	3
	1
	合计
	120
	15
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